FAKTURA ¢.: 2

Dodavatel:

ELSPO BB s.r.0.
Bagarova 538/25

974 04 Banskd Bystrica

010182

£ nail: elspo@slovanet.sk
“Asfon: 4421905944719
46130764
P 2023235588

TPH: SK2023235588
PO SK9602000000002876441651
B 2 SWIFT. SUBASKBX
Banka: VUB Banka
Jcet: 2876441651/0200
Variabilny 2010182
symbol:

Sposab platby:
Sposob dopravy:

Datum dodania tovaru/sluzby:
Datum vystavenia dokladu:
Datum splatnosti:

Cislo objednavky:

(Cislo produktu) Objednany
tovar

15513232961) DELONGHI
7.%%a do spenovaca mlieka
(A 5CO011

»1 350b ciopravy: Slovenska
uoosta - Debierka (PRI
CDJEDNAVKE NAD 100,-€ S
[’F+ POSTOVNE ZADARMO)
DPH 20 %

Celkom

Zaplatené zalohy

Celkom k uhrade

L

Odberatel:
Marek Miker
Obec Lagkovce
Laskovce 36
07201 Laskovce

E-mail:  ocu.laskovce@gmail.com
Telefon: 0911434929

Firma: Obec Laskovce

ICO: 00325414

DIC; 2020738962

IC DPH:

Dodacia adresa:
Marek Miker
Obec Laskovce
Laskovce 36
07201 Ladkovce

Slovenska posta - Dobierka (PRI OBJEDNAVKE NAD 100.- € S DPH POSTOVNE

ZADARMO)
25.08.2020
25.08.2020
25.08.2020
102475954
Ks Cena/ DPH Cena/ Celkombez Celkom
ks ks s DPH DPH
DPH
P 417€ 20% 5,00 £ 8,33 € 1,67 €
ks
1 375€ 20% 4,50 € 3,75 € 0,75€
12,08 € 2,42 €
12,08 € 2,42 €

Celkom s DPH

10,00 €

4,50 €

14,50 €
14,50 €
0,00 €

14,50 €

Adresa prevadzky: ELSPO BB s.r.o. Internétna 24 974 04 Banska Bystrica / Zaroven sluzi ako dedaci list.
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